
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

BP-500   MASINA DE BIGUIT SI  PERFORAT 
   

 
 

Tipuri  de perfor  

Lungime de biguire 
Lungime de perforare  

Nr. batai /min  
Grosime maxima de perforare  

(gauri de 1 mm diam) 
Grosime maxima de perforare  

(gauri 4 si 6 mm) 
Grosime maxima de biguit  

Alimentare electrica 
Frecventa 

Putere instalata  
Dimensiuni  

Greutate  
 
  
 
 

 
 
 

Marimi de biguri schimbabile in gama 
 de cote 7.5-22mm 

 
 

 

500 mm 
500 mm 
70/min. 
 
1,0 mm 
 
2,0 mm 
2,0 mm 
3 x 380V 
50 Hz 
1,1 kW 
120 x 65 x 120 cm 
180 kg  
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